平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
1．連結業績予想の修正
 売上高につきましては、平成26年2月14日に公表いたしました連結業績予想数値と同水準となる見込みであります。
 利益面につきましては、中国で受注した超純水製造装置の原価増に伴う追加受注を見込んでおりましたが、正式受注が
翌期にずれ込んだため営業損失、経常損失及び当期純損失を修正いたします。

2．個別業績予想の修正
 個別業績予想につきましては、連結業績予想数値と同様の理由により、売上高、営業損失、経常利益及び当期純利益を
修正いたします。

 なお、平成26年3月期の期末配当予想の修正はありません。

※上記の予想につきましては、本資料発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであります。実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なることがあります。

平成26年4月21日
各 位

上場会社名 野村マイクロ・サイエンス株式会社
代表者 代表取締役会長兼社長 千田 豊作
（コード番号 6254 ）
問合せ先責任者 執行役員経理部長 日向 潤
（TEL 046-228-5195）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成26年2月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,995 △632 △347 △352 △39.40
今回修正予想(B) 14,989 △690 △363 △465 △52.09
増減額(B-A) △6 △57 △16 △113
増減率(%) △0.0 ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

13,288 △392 △12 △106 △11.37

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,240 △331 67 7 0.84
今回修正予想(B) 10,891 △432 0 △58 △6.53
増減額(B-A) △349 △101 △67 △65
増減率(%) △3.1 ― △100.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

9,381 27 430 353 37.84

以 上